



# **F.K.O.J. Holding ApS**

Vestre Molsvej 35, 8420 Knebel

CVR-nr. 30 91 96 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Togo Rene Overgaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	F.K.O.J. Holding ApS Vestre Molsvej 35 8420 Knebel
	CVR-nr.: 30 91 96 37
	Stiftet: 22. oktober 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Togo Rene Overgaard, Vestre Molsvej 35, 8420 Knebel
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	H.T.S. Djurs ApS, Syddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være investeringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab for H.T.S. Djurs ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 42.097 kr. mod 42.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.107 kr. mod -40.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.097</b>	<b>42.050</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.097</b>	<b>30.050</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-20.582	-63.380
1 Andre finansielle omkostninger	-1.542	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.973</b>	<b>-33.341</b>
Skat af årets resultat	-6.866	-7.332
<b>Årets resultat</b>	<b>1.107</b>	<b>-40.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-55.769
Overføres til overført resultat	1.107	15.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.107</b>	<b>-40.673</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.000</u>	<u>39.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>39.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>96.807</u>	<u>117.389</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.807</u>	<u>117.389</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.807</u></b>	<b><u>156.389</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.905	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.969</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.905</u>	<u>3.969</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.254</u>	<u>3.653</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.159</u></b>	<b><u>7.622</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>163.966</u></b>	<b><u>164.011</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	9.578	8.471
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>134.578</u></b>	<b><u>133.471</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	397	1.286
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>397</u></b>	<b><u>1.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.378	5.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.779
	Selskabsskat	7.755	0
	Anden gæld	15.858	9.225
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.991</u>	<u>29.254</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.991</u></b>	<b><u>29.254</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>163.966</u></b>	<b><u>164.011</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	1.542	11
	<b>1.542</b>	<b>11</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		60.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>60.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		21.000
Årets afskrivninger		12.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>33.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>27.000</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015	-7.611	55.769
Årets resultat efter skat	-20.582	-63.380
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-28.193</b>	<b>-7.611</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>96.807</b>	<b>117.389</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
H.T.S. Djurs ApS	Syddjurs	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	55.769
Resultatandel	0	-55.769
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	8.471	-6.625
Årets overførte overskud eller underskud	1.107	15.096
	<b>9.578</b>	<b>8.471</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.